
Marie Delarue 

Référente jeunesse  
06 17 21 43 40 
Mdj.montaigu@terresdemontaigu.fr 

INSCRIPTION -  Vacances octobre 2024 

NOM - Prénom :  …………………………………..………..…….... 

Date de naissance : ………………………. 

Mail : ……………………………………….……………….……….. 

Téléphone : …………………………………….. 

LES TARIFS 

Tarif 1  | QF < 500€ 

Tarif 2  | 501€ < QF < 700€ 

Tarif 3  | 701€ < QF < 900€ 

Tarif 4  | 901€ < QF < 1200€ 

Tarif 5  | 1201€ < QF < 1500€ 

Tarif 6  | QF >1500€ 

À retourner complété avant le vendredi 11 octobre 2024 

Apporte ton pique-nique Animation avec les espaces jeunesse du territoire  

 cocher Activités Dates Horaires Prix 

Semaine du 22 au 25 octobre  

 Opération « Déco de Noël » Mardi 22 octobre 9h30 - 18h   Gratuit 

 Land’Art Mardi 23 octobre 10h - 12h Gratuit 

 Accueil libre : gâteau surprise Mercredi 23 octobre 14h - 18h30 Gratuit / Sans inscription 

 Montaigu Express Jeudi 24 octobre 14h - 18h 2 € - 2 € - 2 € - 3 € - 3 € - 3 €  

 Laser Game vendredi 25 octobre 12h45 - 18h 9 € - 10 € - 11 € - 12 € - 13 € - 14 €  

 Auras-tu las frousse ?  vendredi 25 octobre 18h30- 22h 2 € - 2 € - 2 € - 3 € - 3 € - 3 €  

Semaine du 28 au 31 octobre  

 Légendia Parc Lundi 28 octobre 9h15 - 18h30 13 € - 15 € - 17 € - 19 € - 19 € - 20 € 

 Parcours Warrior Mardi 29 octobre 14h - 18h 4 € - 4 € - 4 € - 5 € - 5 € - 5 € 

 Accueil libre : Just Dance déguisé Mercredi 30 octobre 14h - 18h30 Gratuit / Sans inscription 

 Escape Game Mercredi 30 octobre 19h - 22h Gratuit 

 Créa’bonbons Jeudi 31 octobre 10h -  13h 2 € - 2 € - 2 € - 3 € - 3 € - 3 €  

 Macramé Jeudi 31 octobre 10h - 13h 2 € - 2 € - 2 € - 3 € - 3 € - 3 €  

 VTEP & Maquillage Jeudi 31 octobre 14h30 - 17h30 2 € - 2 € - 2 € - 3 € - 3 € - 3 €  

Date de réception :  

………………….. 

MDJ    

OCT 2024 

Uniquement pour les 4ème et + 


